СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2022 года № 94
с. Каширское

О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета народных депутатов

Каширского муниципального района

Анохина С.В.
      Рассмотрев заявление депутата Совета народных депутатов Каширского муниципального района VII созыва от избирательного округа № 9 Анохина Сергея Викторовича от 24 февраля 2022 года о досрочном прекращении депутатских полномочий и в соответствии с п. 10 ст. 42 Устава Каширского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Каширского муниципального района

Р Е Ш И Л:

 1.  Прекратить досрочно полномочия депутата Совета народных депутатов Каширского муниципального района VII созыва  от избирательного округа № 9 Анохина Сергея Викторовича в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Каширского муниципального района Воронежской области».

Глава Каширского

муниципального района                                                             А.П. Воронов